平成 26年 6月 24 日

 各  位
                           会 社 名 エコナックホールディングス株式会社
                           代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫
                           （コード番号 ３５２１ 東証第一部）
                           問合せ先 管 理 部 部 長   加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

新株予約権の大量行使及び行使完了並びに主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

本日、平成 25年 3月 18日に発行いたしました第 1回新株予約権の大量行使が行われ、第 1回新

株予約権はすべて行使が完了いたしました。また、本件行使により主要株主である筆頭株主につい

て異動が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の大量行使

（１）行使報告

（２）平成 26年 6月 24日現在の発行済株式数および資本金の額

（３）調達した資金の使途

     平成25年2月28日に開示いたしました「固定資産の取得並びに第三者割当による新株式の発行

及び新株予約権の発行に関するお知らせ」のとおり、東京都新宿区歌舞伎町に建設中の温浴施

設の建設費用として充当予定です。

２．異動した株主の概要

  （１）新たに主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要
① 名称 株式会社船橋カントリー倶楽部

② 本店所在地  千葉県白井市清戸703番地

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役 小倉義雄

④ 主な事業内容 ゴルフ場経営

⑤ 資本金 20,000千円

① 新 株 予 約 権 の 名 称 エコナックホールディングス株式会社 第 1回新株予約権

② 行 使 日 平成 26年 6月 24日

③ 行 使 価 額 1株当たり 42円

④ 行 使 新 株 予 約 権 個 数 株式会社船橋カントリー倶楽部 714 個

⑤ 交 付 株 式 数 普通株式 7,140,000 株

⑥ 行 使 額 面 総 額 299,880,000 円

⑦ 未 行 使 残 存 個 数 0個

① 発 行 済 株 式 数 85,457,466 株

② 資 本 金 の 額 3,527,811,740 円

   なお、以下の株主が平成25年3月26日付で、株式会社船橋カントリー倶楽部と共同保有者の連名

により、関東財務局に大量保有報告書を提出しております。

① 名称 株式会社トーテム

② 本店所在地  東京都港区南青山７丁目８番４号

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役 忽滑谷南海

④ 主な事業内容 ビル管理業

⑤ 資本金 30,000千円

（２）異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主

順位

異

動

前

株式会社船橋カントリー倶楽部
7,140個

（7,140,000株）
9.12% 第1位

株式会社トーテム
2,700個

（2,700,000株）
3.45% 第6位

共同保有者全体
9,840個

（9,840,000株）
12.57% －

異

動

後

株式会社船橋カントリー倶楽部
14,280個

（14,280,000株）
16.72% 第1位

株式会社トーテム
2,700個

（2,700,000株）
3.16% 第6位

共同保有者全体
16,980個

（16,980,000株）
19.88% －

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 71,466株

２．大株主順位は、平成26年3月31日現在の株主名簿を基準に推定しております。

 （３）今後の見通しについて

   本件が当社の業績に与える影響はありません。

以 上